Descripcion

Presidencia de la Nacion

Jefatura de Gabinete de Ministros

Ministerio del Interior

Ministerio de Relac. Exteriores, Comercio Internac. y Culto
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos

Ministerio de Economia y Produccion

Ministerio de Planificacion Federal, Inversion Publica y Ser
Ministerio de Educacion, Ciencia y Tecnologia

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
Ministerio de Salud y Ambiente

Ministerio de Desarrollo Social

Obligaciones a Cargo del Tesoro

TOTAL TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

CUADRO A
EJECUCION DE LAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 30/06/2006

(en pesos)

Crédito Inicial

@

4.173.000
21.978

0

19.877.110
1.112.000
14.677.700
1.558.621.209
151.849.178
81.430.000
15.124.712
209.700
1.110.385.000

2.957.481.587

Crédito Vigente
(b)

4.323.000
621.978
240.000

19.877.110
1.347.000
20.403.300
1.574.788.671
144.162.911
232.794.000
16.688.944
589.700
1.116.940.000

3.132.776.614

Compromiso

(©)

731.203

0

0

4.271.350
1.032.000
2.713.123
576.659.171
45.071.953
36.279.222
4.832.354

0
857.927.566

1.529.517.941

Devengado

(d)

597.803

0

0

4.271.350
1.032.000
2.661.281
576.328.331
44.631.953
14.865.763
4.803.848

0
857.927.566

1.507.119.895

%
(e)=(d)/(b)

13,8%
0,0%
0,0%

21,5%

76,6%

13,0%

36,6%

31,0%
6,4%

28,8%
0,0%

76,8%

48,1%



